
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grzmiącej

1/2

Webinarium pt. „Cyberbezpieczeństwo z perspektywy
klienta usług finansowych – aspekty praktyczne”

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grzmiącej informuje o możliwości wzięcia udziału w spotkaniu warsztatowym pt.
„Cyberbezpieczeństwo z perspektywy klienta usług finansowych – aspekty praktyczne”, organizowanym w ramach projektu
socjalnego „Siła tkwi w nas”.

Termin

Data: 21 września 2022 roku (środa)

Miejsce: Sala narad Urzędu Gminy Grzmiąca

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w ramach projektów:

Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR, Centrum Edukacji dla Bezpieczeństwa Rynku Finansowego – CEBRF we
współpracy z Komendą Główną Policji

Cel webinarium

Celem webinarium jest poszerzenie świadomości seniorów w zakresie cyberbezpieczeństwa w kontekście zagrożeń
występujących w Internecie, zwłaszcza oszustw na urządzeniach mobilnych.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do seniorów, aby zwiększyć świadomość tej grupy społecznej
w związku z zagrożeniami występującymi w internecie.

Harmonogram czasowy

Rozpoczęcie webinarium o godzinie 10:00

Webinarium zakończy się o godzinie 13:00

Zgłoszenia

Zgłoszenia przyjmują pracownicy socjalni Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca, pokój nr
9,10 tel. 94 37 36 878 wew. 65 lub 63 najpóźniej do dnia 20 września 2022 roku.

Udział w webinarium jest bezpłatny

Program webinarium

Oszustwa phishingowe – definicja, występowanie i popularność
Phishingi mailowe
Phishingi SMS
Oszustwa na portalach ogłoszeniowych
Najpopularniejsze oszustwa w mediach społecznościowych
Dobre praktyki bezpiecznego seniora
Metodyka pracy oszustów – narzędzia i schematy działania
Fałszywe telefony
Fałszywe inwestycje
Złośliwe oprogramowanie na telefony – instalacja i zagrożenie
Jak dbać o bezpieczeństwo na telefonie

Prowadzący:
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Bartosz Biderman – specjalista

Karol Paciorek – starszy specjalista

Departament Cyberbezpieczeństwa, Urząd Komisji Nadzoru Finansowego.


